
Tømmeplassen i Finnsnes. 
 

Av dagspressa og ellers ser en at Finnsnes bygge- og reguleringsnemnd har 
funnet å legge tømmeplassen for alt svineriet ved Olderhamna. Det samme har 
også Lenvik formannskap innstillet på. Dette er ikke vel overtenkt og 
overveiet. Eller mener disse herrer at de som bygger og bor ved Olderhamna, 
Sandvik og Skogen bare er alinnelige småbønder og arbeidsfolk, så det er ikke 
så nøie om Vi «storingan» legger våre avfallsdunger og kjøkkenmøddinger der. 
Vi bare bestemmer. Det er ikke verdt å spørre dem om det. Vi legger søppel, 
råtnende kjøttrester, slakteriavfall, stinkende og luktende rester av diverse 
slag ved Olderhamna. Derved er Vi kvitt det. Men det må erindres at denne 
hamna av Staten er utbygget og regulert som opplagshamn. Dette har vel 
kostet staten flere hundre tusen kr.  
 
Her er handel med bl.a. også levnetsmidler som leveres over disk til kundene. 
Eller er det meningen i konkurranseøiemed å skape slike forhold i dens 
u-middelbare nærhet av stinkende kadavere og avfall at den må «regulere seg 
unna. 
 
For skøytene som kommer og går inn på hamna skal det stanke av kjettinger, 
båt og folk. Hyggelig, ikke sant reguleringsnemnd? — I avfallet følger også 
storrottene. Det vil jo passe godt for disse ruinerende gnagerne. Her er jo 
brygge med nøtter, garn og redskaper til tiere av tusener kroner. Heller ikke 
dette ser det ut for har hatt noen betydning for de herrer nemnder og formann- 
skap. Hvilke opplysninger ga repressentantene fra Finnsnes i formannskapet? 
— En ser at skoleinnspektør Erling Nilsen, Finnsnes, stemte for tømmeplass ved 
Olderhamna i formannskapet, og i herredstyret mot denne sin tidligere 
stemmegivning. Det må man i sandhet kalle et tvisyn, eller hva ? — 
 
Heller ikke ser det ut for at det har vært tatt tilbørlig omsyn til at barn og 
voksne plasker og bader i sjøen langs stranden. 
 
Denne er jo sørvendt og i ly av nordenvinden, så den er ettertraktet som bade- 
strand langs hele tverrlandet. 
 
Strømmen langs landet her går også i motsatt retning (attkjeppa) av den 
vanlige tidevannsretning lenger borte i sundet. Dette gjør at alt avfallet føres 
opp i flomålet og blir liggende og stanke fra hele strandlinja både for Sandvik 
og Skogen. 
 
Heile bygda må av all kraft motsette seg at her blir «regulert» noe sted for 
avfallet på Finnsnes. 
 
En vil i samband med dette henleie helserådets oppmerksonhet på den 
skarpeste odden, kallet Finnsnes-odden. Der er kraftig rettgående strøm som 
følger tidevatnet, nord og sør, så alt føres bort med engang etter sundet og i 



fjorden. Men en annen sak er om det kan ha noen innflytelse på småfisken som 
torvføres ved Finnsnes-kaia. 
 
Forbrenningskum eller Tømmepram rett og riktig laget og plasert, må vel 
ansees som der beste løysing av dette spørsmål for Finnsnes. Men gjør så vel for 
framtida, Finnsnes, og snakk med grunneierne først før noe bestemmes og før 
noen beslutning blir tatt, jamvel om det måtte være overfor bare småbønder 
og arbeidsfolk, også utenom reguleringsområdet, og deres «parceller». 
 

Grunneiere. 
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